ações e orientações de combate  ao COVID-19/coronavírus, na sede e distritos do municipio de  Terra Nova-Ba. por 
dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93. Cobertura 
Orçamentária: 02.08.02; 2153; 3390.36.00, 14; VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos 
reais). CONTRATADA: MARCIO DE JESUS SOUZA, inscrito no CPF sob o nº 032.888.875-33 - 
MARINEIDE PEREIRA SOARES Prefeita Municipal. Data: 24/04/2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

[...]

graves, em carater emergencial  , para divulgação das ações e orientações de combate  ao COVID-
19/coronavírus, na sede e distritos do municipio de  Terra Nova-ba. Artigo 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 – 
Cobertura Orçamentária: 02.08.02; 2153; 3390.36.00, 14; VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e 
seiscentos reais). Vig. 90 (novenrta) dias – Data de Assinatura 24/04/2020 - Marineide Pereira 
Soares - Prefeita Municipal.